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Służba w niebieskim mundurze to coś dla Ciebie? Sprawdź, jakie musisz spełnić
wymagania, by zostać przyjętym do policji, dowiedz się o terminach przyjęć obowiązujących
w 2020 roku w województwie warmińsko-mazurskim.

TERMINY

Zgodnie z ogłoszeniem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie w 2020 roku w naszym
regionie obowiązywać będą następujące terminy przyjęć do służby w Oddziale Prewencji Policji w
Olsztynie, w komendach miejskich/powiatowych policji oraz komórkach zamiejscowych Wydziału
Konwojowego KWP w Olsztynie:

27 lutego,
21 kwietnia,
13 lipca,
16 września,



5 listopada,
30 grudnia.

Terminy te mogą być modyfikowane w trakcie roku.

WYMAGANIA

Służbę w policji może pełnić:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii, nieskazany prawomocnym wyrokiem sądu za
przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,
posiadający co najmniej średnie wykształcenie,
korzystający z pełni praw publicznych,
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,
dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o
ochronie informacji niejawnych.

f

Osoby podlegające kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do służby
wojskowej.

JAKIE DOKUMENTY?

Osoby zainteresowane podjęciem służby w policji powinny złożyć następujące dokumenty:

podanie o przyjęcie do służby w policji adresowane do Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Olsztynie - (należy wskazać jednostkę policji),
wypełniony kwestionariusz osobowy kandydata do służby,
dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje zawodowe - (kserokopie –
oryginały dokumentów do wglądu),
dokumenty potwierdzające posiadane umiejętności przydatne do służby w policji - (kserokopie
– oryginały dokumentów do wglądu),
świadectwa pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, jeżeli wcześniej kandydat
do służby pozostawał w stosunku pracy lub w służbie (kserokopie – oryginały dokumentów do
wglądu),
książeczka wojskowa (z wpisem potwierdzającym przeniesienie do rezerwy) lub inne
dokumenty potwierdzające uregulowany stosunek do służby wojskowej, jeżeli kandydat do
służby jest objęty ewidencją wojskową (dokument do wglądu).

f

Wymagane dokumenty można złożyć osobiście w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej KWP w
Olsztynie oraz w siedzibach komend miejskich i powiatowych na terenie województwa.

ETAPY POSTĘPOWANIA

Na etapy postępowania rekrutacyjnego składają się:



test wiedzy - 40,  
test sprawności fizycznej - 60,
test psychologiczny - 60,
rozmowa kwalifikacyjna - 60.

Ponadto ocenie podlegają preferencje z tytułu wykształcenia lub umiejętności posiadanych przez
kandydatów do służby.
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